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" ORDINAT[VO DI PAGAMENTO

R

AZIEZ"NDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amminiStrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee'urbane) - Fax 0997794247 :
Cadice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto, 00146330733
Capita Sociale sot!osc_t;il!o‘:ae 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

N 3 L

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO |
) 0 994 ‘ 27/07/2015 € 6.387,22
" IL CASSIERE | ASEPA ENERGY
PAGHERA' ' .
LA SOMMA DEL PRESENTE ORD]NATICO DI PAGAMENTO | +;: it
A FAVORE DI: Viale Di Vittorio, 15
74023 GROTTAGLIE (TA)
Partita IVA: 02692270735
CC 03.18;247.452
DICONSIEURQ: seimilatrecentoottantasette,22
PAGAMENTO: RIMESSA DI_RETTA 60 GIORNI
BANCO DI NAPOLI

1BAN: IT89Q0101 078890100000005247

CAUSALE DEL PAGAMENTO )

FORN./ISTALLAZ.QUADRI ELETTRICI DEPOSITO

PAGAMENTO FATTURE N. ,
" |1 CIG ZE212A4512, 17 CIG ZCB12ES9EF

IMPORTO LORDO e 2
TOTALERITENUTE ~ | .€ - 0,00
IMPORTO . ‘€ 6.387,22
29 LUG, 2015
BANCA MONTE BEl PASCAT .
| CASSA CASSA
_____Filiale di TARANTO DEHA SpA . - ;
: IMPORTO LORDO . | € 6.387,22
. RISULTANZE N e v
- DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 000
o o - e . o000 | o T
_ ESTREMIDELIBERA ___il_‘gf;_?l_{__DmATW[EM?SI _ SR S S
63/09 DISPONIBILITA' € 0,00

IL DIRIGENTE AMM VO




e

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA L ]
. FILIALE 9601- TARANTO =~ - ' '
. IBAN "‘BENEFICIARIO: TT89G0101078890100000005247 = - ST

NR.SCT: 777100312011 77 T CRO: "30750222302

DATA ORDINE: 29.07.2015

TRANSACTION ID: 3075022230201030481580115800IT

ORDINANTE: ~ AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TAa I

T 7 V1A CESARE BATTISTI 657 I

. TARANTO - ) |

BANCA DEST: SAN PAOLO BANCO DI NAPOLI SPA , o
GROTTAGLIE : TA

©  GROTTAGLIE VIA'QUINTO ENNIO
BENEFICIARIO: ASEPA ENERGY

<
DT REG : 31.07.2015 . v
IMPORTO: 6.387522.. ) .
NOTE: CIG ZE212A4512 FATT. 1 CIG ZCBIR2ES -
MANDATO NUM. 994

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA  1030.6 -GRUPPO 1030,

TZSQZOQ?J'OQ - step.it

L
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

. Sede lcgale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

"+ Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscriziane al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: €8.381.881.75 ‘

P vm:j
. L ORDINATIVO DI PAGAMENTO _ o
: i GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | ° DATA _ ! COD.CASSA | COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO
: [ 0 994 27/07/2015 | [- 1] e 6.387.22
_IL CASSIERE . o , ASEPA ENERGY
. PAGHERA' _ .
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | /i1 1yi v
A FAVORE DI: _ Viale Di Vittorio, 15
: 74023 GROTTAGLIE (TA)
Partita IVA: 02692270735
_ CC 03.18;247.452
DICONSI EURO: .'seimilatrecentoottantasette,22 '
| pacAMENTO: . RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI .
2 BANCO DI NAPOLI c . ‘ IBAN: 1T89Q0101078890100000005247

CAUSALE I)E'.L PAGAMENTO

- S

PAGAMENTO FATTUREN. . s | L
1 CIG ZE212A4512 17 CIG ZCB12ESOEF ; ' _ :
IMPORTOLORDO  ~ | ¢ 638722
TOTALERITENUTE | € ' 0,00"
IMPORTO te 638722
= . . I ‘ 1 CASSA CASSA
o L o [MPORTO LORDO € - 638722
- RISULTANZE | e —i I
; DELLA GESTIONE DI CASSA ‘ PREVISIONE € ' 0,00
:5 ) —— T TR oom s o - g € R —— _:"" - _b',dd' ..” SATesT e meemms ST YT T T
y ESTREMTDELIBERA PROG. ORDINATIV! EMESSI ~
; _ | 7 | B 5 i U
i, | 63/09 DISPONIBILITA' € ' ‘ 0,00 |

: ' . 1'.' Rt
1] L e © 7 . o
Y /

“'IL DIRIGENTE AMM.VO
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~(Ascpa Energ
/@’;u .

ASEPA ENERGY S.r.l. Telefono e Fax
Sede legale: Viale Di Vittorio, 15 Cellulare

74023 Grottaglie (TA) Indirizzi e-mail
P. IVA/C. F. 02692270735
Fattura n®
data fattura
FATTURA INDIRIZZATA A:
AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657

74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733

ADzvia per fa mobily nelar di Tarante

ProL n, /{EZ?

et __2 8 GEN, 2015

AD Ammie Delzgato

LG B{?ettsreGeneraIe E
DA D_:&:temAmministraﬁvn C
M Dieettore Tecnico [l

U{ﬂ Aprali / Contratt
Lf':wl LCommerciale / Marketing O
iCR Contatila Biande
g;S Esercizio / Sosta [:_p
[ fniormatica / Stalistica 0o
T Momtsnzions f Tagrica I
099612295 :Rlﬂ) 3_i§arseUmane ]
Ued e Qe FERR. SIS
3462295466 G Ulficio Ragioneria SSTRo
info@asepaengrgy:iteit
s.strazzella@asepaenergy.it

O

1
del 09/01/2015

2.9 GEN, g5

Importo

Descrizione
Corrispettivo per fornitura ed installazione di n.7 quadri elettrici

prese CEE presso vostro deposito AMAT di Via C. Battisti n.657

in Traranto.
vostro Ordine Prot. 283/UT del 08/01/2015.

C.LG.: ZE212A4512

€ 4.549,43

Totale € 4.549,43
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie VA 22% € 1.000,87
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 5.550,30

ASEPA ENERGY S.r.l. quale titolare del trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi delf’ art. 13 del decreto fegisiativo
196/2003, che le informazioni che Vi riguardano verranno ulilizzate per fesecuzione dei connessi obblighi di legge, anche di rapporto

contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per ladempimento di natura fiscale o contabile.

N8 =
N. RIC. _____|N.WACDO |

DATA DI Re@isTh. / ¢ bod, 2615

. ASEPA ENERGY S.r.l,

Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.l. — 74020 Montemesola (TA) - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0299871151 - Sito internet; www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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ADardy per la mobintg el akss, O Taran)-

ran_ AT

208 GEN. 2055

AD Amim 2 Delegatn

DG Bizhors Genargle

B Cireitore Ammimsiratvg

M Dieiioee Tacwo

UR Sgoali / Contrat

Uz;r? Commercigla ) Haret tna

2 Contabiita Bilangia

KL 'cew:izroISos'e

LS Wicnatica / Statistiog

T Momtenrions fTeenic

Telefono e Fax 099612295 }F’U Risorse Umane

3462295466 1y et Se PR GHESTRIC,

Lt}

r?ﬂ.'jr’f"!ﬁrj_"ﬁh_r*;

ASEPA ENERGY S.r.l.

Sede legale: Viale Di Vittorio, 15 Celluiare e

) . . 0 Ragioneiia =
74023 Grottaglie (TA) Indirizzi e-mail info@asepaerierdy:iteia =
P. IVA/C. F. 02692270735 s.strazzelia@asepaenergy.it -

Fattura n® 1
data fattura del 09/01/2015
FATTURA INDIRIZZATA A:
AMAT S.p.a.
<9 GEN, 9975

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733

Descrizione Importo
Corrispettivo per fornitura ed installazione di n.7 quadri elettrici
prese CEE presso vostro deposito AMAT di Via C. Battisti n.657
in Traranto. € 4.549,43
vostro Ordine Prot. 283/UT del 08/01/2015.
C.1.G.: ZE212A4512
Totale €4.549,43
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22% € 1.000,87
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 5.550,30

ASEPA ENERGY S.r.l. quale titolare del trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi delf’ art. 13 del decreto legisiativo
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno ulilizzate per l'esecuzione dei connessi obblighi di legge, anche di rapporto

contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per ladempimento df natura fiscale o contabife.

N. RIC........JN. IVA da’:am

ASEPA ENERGY S.r.l.
Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.l. — 74020 Montemesola (TA) - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 089612295 - 0099646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI 1 UFFICIO PERSONALE

verifica condizione, ordine e confratto ‘ verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento (
Contr. Rep. n® del
: JDATA. . . JFIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

7 Determ. A.D. n° del ‘
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione ‘|contr. Rep. n. del
DATA FIRMA ‘ 6
Delib. C.A. n. F del Dj
{Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura ‘ Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DA ’ FIRMA DEL RESPONSAB
R EPATATS
IL RESP. UNITA' CONTABILITA'\é BIL/
pt;su\pervisione

ng-0p0s| | bl
N/

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Dala scadenza pagalgmo @B ( b) //L}\
)

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

5}‘«:'0 DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento wb ? / 4/ - F]W RESPONEABILE
L 5 ﬂ

\
DATA FIRMA ‘ IL RESPONSABILE UN|TA' TECNICA
per supervisi

DATA FIRMA DEL RES

UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico

Conferimento del ........cooeevniviiieeicincinns Prot.....coooeeeiiiiincnnennn,

iL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA, FIRMA




j !ggg& S5.p.A.

Aziondo per la Mobllita noll'Arca di Toranto

prot. 283 /UT Taranto, Ii 08.1.2015

Spett.le

ASEPA ENERGY S.r.l.
Viale degli ulivi s.n. Z.1.
74020 Montemesola (TA)

Fax n. 099 9871151

OGGETTO - deposito - manodopera e materiali occorrenti per la sostituzione
di n. 7 quadri elettrici. (Autorizzazione ai sensi dell'art. 13 - comma 2 del
"Regolamento per gli appalti e forniture"). C.1.G.ZE212A4512

In relazione al vs. preventivo dell’importo complessivo di € 4.830,00 +
IVA (assunto al protocollo aziendale n® 22229 del 13.11.2014) riferito ai lavori
descritti in oggetto, tenuto conto della valutazione del costo orario deila
manodopera (€ 23,00h anziché € 25,00h preventivate) nonché delle ore di
lavoro occorrenti (42h anziché 50h preventivate), valutazione effettuata in
contraddittorio con il A.D. Paolo Strazzella, si emette ordine per un importo
complessivo di € 4.549,43 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di
emissione della fattura.

Nota: Il nhumero di C.I.G. in ogqetto dovra essere riportato in fattura,

Ghagorio Paurini

IL DIRETTORE GENERALE
Ing. Giovanfii Matichecchia

Socleld per Azlonl con Soclo unico soggella a direzlone e coordinamento da parle del Comune di Taranto
Vig C. Baftish, 657 « 74121 Taranto #Tel. 079 73541 «Fax 099 7794247 e web: www.amat.tall »e-maii: amot@amat.ta.it «legal-mail: omgt@pec.amat.fe.il
Cedice Fiscale, Partifa lva e N° Isciizione al Registro delfe Imprese di Taranto: 00146330733 - Capllale soclale: € 2.340.463,00 interamente versale.




~SAmAL
Sp.A.

Arzionda por la Mobilita noll’Aroo di Taranto

RAPPORTO DI VERIFICA

RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE

ESTERNE

OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ.

Ovvero
ALTRO:

TARGATO

DITTA: A g[ﬁuﬁ 2

LAVORO: R}L @"’Héo . MW 3, M

0000 Yn "w Lo ot bl on o M2F

FATT. N. L d(]‘r(] 8{ OZZé S

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data N. data
Ord. lavori N. Zd?'? dufco(? Dj/ N. data
Ord. ricambi  N. data ;N data
DDT andata N. data ;N data
DDT ri’rgmo N. data : N data
DDTrest. Ric. N. data R data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditfa sopra riportata,

di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

l{_(Z(_? 47 omervae AOPPELR e S’J’TO S0

sono state ésegu:fe in conformita ai pcﬁr confrattuali.

Taranto i // 6/

1327

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA'.....0.....h e,
DISEGUIRE | LAVORL i

Allegato 3

e

Societa per Aziani con Soclo unico soggeita a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranio

Via C. Baltisti, 657 « 74121 Taranto eTel, 099 73541 o Fax 099 7794247 » web: www.amatla.it «e-mall: amal@pec.amat.ta.it
Codice Flscale, Partifa lva e N° serizlone al Registo delle Imprese di Toranto: 001446330733 - Capitale soclale: € 5.497.272,00 interamenie versato.
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. °. x? / A2icng per Y2 Motias ned2rda o Tarentp
-\t. ‘ Fretn, 24%4
”G\ @w e 0 3 FEB. 2075

‘ / ? ' AD  FimmueBelzpaty 0
1 OG  Dirtes Gencrale ]
s DR Secbwe Arminstialve
m Teoaiiews Techioy [}
A7 Jzpelh ) Cantral O
U Commerciate ) Maeling
‘ UCE Ceniasits Bancio o
UES ZserciziofSosta i
ASEPA ENERGY S.r.l. L‘“ , Homabea) Stz o Telefono e Fax 099612295
Sede legale: , Viale Di Vittorjg,1 ;}‘;’5;;;;;7"““ a Cellulare 3462295466
74023 Grottaglie (TA) Uﬂ; aﬁwu;ﬂ rean SisTRIg Indirizzi e-mail info@asepaenergy.it
P. IVA/C. F. 02692270735 g ams pesore o s.strazzella@asepaenergy.it
a Fattura n® 17
data fattura del 28/01/2015
FATTURA INDIRIZZATA A:
AMAT S.p.a. 05 Fep. 205

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733

Descrizione Importo
Corrispettivo per ripristino impianto elettrico presso vostro
ufficio amministrativo deposito AMAT di Via C. Battisti n.657
in Traranto.
vostro Ordine Prot. 1591/UT del 27/01/2015 € 686,00
Lavoro n°86.
C.1.G.: ZCB12ES9EF
N. RIC. .~ JN. JVAJ Yo
DATA DI Rr:(..lb'lH =S8 FEB ;;5;-.:
Totale € 686,00
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22% € 150,92
BANCO DI NAPOL!
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 836,92

ASEPA ENERGY S.r.l. quale titolare del trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi dell’ art. 13 del decreto legisiativo
196/2003, che le informazioni che Vi riguardano verranno utilizzate per l'esecuzione def connessi obblighi df legge, anche di rapporto

contrattuale di fornitura €/0 servizi in essere e per l'adempimento di natura fiscale o contabile.

ASEPA ENERGY S.r.L
Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.1. — 74020 Montemesola (TA) - P. [VA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
" Tel. 099612295 - 08999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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Adienga perta moniia nefizrez o, Terame
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AD - Kemue Delepatg

UG Dirtore Gonargle E
DR Zirdmse Ammirisiativs I
F)  Evetove Tecricy E
=] 1 Caslratli C
U Commencielz ) Markefing
UE% Crsaia Blanco 0
UES Eseichios Sosta Ci
ASEPA ENERGY S.r.l. ll]’?_i mometa)Staisice 1 Telefono e Fax 099612295
Sede legale: Viale D Vittorj;1 5ot !Teoia o Celiulare 3462295466
74023 Grottaglie (TA) g;s Gf Sei FRAR SiSTRIT Indirizzi e-mail info@asepaenergy.it
P. IVA/C. F. 02692270735 gn R,?f‘}\ﬁjﬁjg“eﬂ? rD: s.strazzella@asepaenergy.it
g Fattura n® 17
data fattura del 28/01/2015
FATTURA INDIRIZZATA A:
AMAT S.p.a. 05 Fep
Via Cesare Battisti n.657 - 2015
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733
Descrizione Importo

Corrispettivo per ripristino impianto elettrico presso vostro
ufficio amministrativo deposito AMAT di Via C. Battisti n.657 -
in Traranto. ,
vostro Ordine Prot. 1591/UT del 27/01/2015 € 686,00
Lavoro n°86.

C.I.G.: ZCB12E59EF

2o oo
N.RIC. . INWADZE ™
DATA DI ReGiSTS. - § EER. 14

e o 1 Wi

Totale € 686,00
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie VA 22% € 150,92
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 836,92

T e 1 s Kt Y ke 2 AR S Emnbe s £t s e e mme

ASEPA ENERGY S.1.l. quale titolare del trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, af sensi delf' art. 13 del decreto /"egislaﬁva
186/2003, che Je informazion! che vi riguardane verranno utilizzate perl'esecuzione dei connessi obblighi di legge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per I'adempimento di natura fiscale o contabile.

BTRALON L LT Shdamn b RS MR PeiEe LA s oo o,

i, ASEPA ENERGY S.r.l
LV} Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.i. — 74020 Montermesola (TA) - P. WA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv, n°® del =
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del Persupstvisione
DATA FIRMA
Pelib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA é‘ 9’\
Delib. C.A. n. ? del
7 7
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /_\n DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
FIR A E RESP ONSAB IL RESP. UNITA' TECNICA
1015 per supervisione
ILRESP. UNITA' CONTABILITA" BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per up rvisione

DATA

B0F-0(s

F'RMT/JMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagameﬁ Z d / P 9 /4 {

Data scadenza pagamento

DAT?p > /{ S' WESPONSAB]LE

DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNIT/{| TECNICA
per supervisi
DATA FIRMA DEL RESPWASILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE: \
verifica conferimento incarico
Conferfmentodei ............coovvivivi Prot.cere e
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




- e o\s\sf EMq
- ~AmAL S
- SPA. )

2
" " Azienda per la Mobilitd noll’Area di Taronto %%\\
prot. 1591 /UT : Taranto, Ii 27.01.2015

Lavoro n® 86

Spett.le

ASEPA ENERGY S.r.l.
Viale degli ulivi s.n. Z.1.
74020 Montemesola (TA)

Fax n. 099 9871151

OGGETTO: ufficio amministrativo ~ ripristino impianto elettrico. PROCEDURA
2/A. C.1.G. ZCB12ES59EF

In relazione al vs. preventivo dell'importo di € 690,00 + IVA (assunto al
protocollo aziendale n® 1075 del 20.01.2015) riferito ai lavori descritti in
oggetto, tenuto conto della valutazione del coéto orario della manodopera (€
23,00 +‘ IVA anziché € 25,00 + IVA preventivato) si emette ordine per un
importo di € 686,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.I.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.

orio Paurini

IL DIRETTORH GENERALE
Ing. Giovanni [atichecchia

Sociela per Azlent con Soclo unico soggelia a diretlone e coordinamenio da parle del Comune df Teranto
Via C. Balllsti, 657 » 7412] Taranto «Tel. 099 73541 «Fax 099 7794247 eweb; www.amatialt »e-mail: gmal@amat.lait »legal-mall; amat@pec,amoat.ta.it
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Allegato 3

RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA: A-SJ:?PA |

LAVORO: [l/f/ Lo Q)\M\AMU‘% ~ L,,Q\A/d‘m
“‘*\ywwk JL@H/&

FATT.N.ﬁ_dqm ?@/og@}

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico data data
Ord. lavori N 4 S’E data P’( %z N. data
Ord. ricambi  N. daia ;N data
DDT andata N. data ;N data
DDT ritorno N. data ;N data
DDT rest. Ric. N. data R data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alia ditta sopra riportata,

di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ (&é M olfre IVA € /ﬂﬂjg Tot. € (Pj( y?

sono state éseguite in conformitd ai poﬁ: contratfuali.
Taranto i %61 D % % F

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA’
DISEGUIRE | LAVORL....covveiiiiiiiiniivin i,
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